
IMPORTE DEPARTAMENTO ENTRADA UDS/LBS/QQ

EN $ DESTINO SIGEF NO.  LTS /RECIBIDAS

SUPLI-MOSA S.A. MATERIALES DE OFICINAS 7,656.00 OFICIALIA MAYOR 623 3 UDS 1204/12

OD DOMINICANA CORP PROYECTOR EPSON 26,100.00 INFORMATICA 624 1 UDS 1118/12

OFFITEK, SRL. EQUIPOS INFORMATICO 37,700.00 PRODUCCION 625 1 UDS 1162/12

H Y J PETROLEO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 59,345.60 CAMINOS RURALES 626 8 UDS 1218/12

MUEBLES Y EQUIPOS PARA 

OFICINA FAX SHARP 6,032.00 ADMINISTRATIVO 627 1 UDS 1142/12

ARTE PIEL, C X A. MATERIALES DE OFICINAS 21,750.00 DESPACHO 628 5 UDS 1143/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 72,326.00 DEFRUT 629 7 UDS 1230/12

FERSAN FERTILIZANTES 4,095.00 TORMENTA ISSAC 630 3 UDS 1096/12

SOEM Y COMERCIAL, EIRL.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 7,192.00

INOCUIDAD 

ALIMENTARIA 631 8 UDS 964/12

LUBRICANTES INTERNACIONALES

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 45,599.97 RE. ZONA SUR 632 4 UDS 1196/12

TOKMAKJIAN INTERNATIONAL,INC.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 49,795.00

PRODUCCION 

AGRICOLA 633 8 UDS 1227/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 43,689.08

TRANSPORTACION Y

EQUIPOS 634 299 UDS 1232/12

OD DOMINICANA CORP EQUIPOS INFORMATICO 46,792.59 AUDITORIA INTERNA 635 6 UDS 1115/12

DISTOSA MATERIALES DE OFICINAS 2,779.96

CONSULTORIA 

JURIDICA 636 4 UDS 1195/12

L Y C SUPPLY PRODUCTS EQUIPOS INFORMATICO 180,252.40

MINISTERIO DE 

AGRICULTURA 637 8 UDS 1152/12

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 17,028.80 COMUNICACIONES 638 109 UDS 1225/12

OD DOMINICANA CORP MATERIALES DE OFICINAS 7,089.18 INGENIERIA 639 3 UDS 1231/12

REPUESTOS GM TRADE,SRL.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 33,480.00

TRANSPORTACION Y

EQUIPOS 640 183 UDS 1233/12

OFFITEK, SRL. MATERIALES DE OFICINAS 1,067.01

TRAMITE Y 

CORRESPONDENCIA 641 4 UDS 1236/12

MINISTERIO DE AGRICULTURA

DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

INFORME DE ENTRADAS  DE ALMACEN.

CORRESPONDIENTE AL MES DE  NOVIEMBRE   2012

COMPAÑÍA MERCANCIAS RECIBIDAS

ORDEN 

NO.



ALMONTE COMERCIAL,SRL. FERTILIZANTES 3,454,000.00

DIFERENTES 

REGIONALES 642 11599 QTS 1095/12

LE TAILLEUR,SRL. FALDAS Y TRAJES 66,236.00 DESPACHO 643 35 UDS 1146/12

VITROPLANTAS DEL CARIBE PLATANOS 450,500.00

DIFERENTES 

REGIONALES 644 79242 UDS 446/11

OD DOMINICANA CORP MATERIALES DE OFICINAS 14,178.36 CONTABILIDAD 645 6 UDS 1247/12

H Y J PETROLEO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 206,970.68 CAMINOS RURALES 646 7 UDS 1200/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 6,380.00 OTCA 647 1 UDS 1239/12

LF TAILLEUR, SRL FALDAS Y TRAJES 26,494.40 DESPACHO 648 14 UDS 1222/12

ORLANDO MEJIA CAMBERO IMPRESORA HP 6,957.00 INGENIERIA 649 1 UDS 1213/12

CORPORACION INTERNACIONAL DE NEGOCIO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 4,900.00

PRODUCCION 

AGRICOLA 650 1 UDS 891/12

GBN COMUNICACIONE E IMAGEN

TARJETA DE 

PRECENTACION 17,748.00

MINISTERIO DE 

AGRICULTURA 651 3000 UDS 1220/12

LUBRICANTES INTERNACIONALES

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 288,885.35 CESMA BANI Y LA VEGA 652 14 UDS 1226/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 168,706.92

TRANSPORTACION Y

EQUIPOS 653 456 UDS 1252/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 78,165.44

TRANSPORTACION Y

EQUIPOS 654 9 UDS 1271/12

MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA MOBILIARIO Y EQUIPOS 11,948.00 INFORMATICA 655 1 UDS 1209/12

OFFITEK, SRL. EQUIPOS INFORMATICO 20,532.00

ARQUITECTURA

SANIDAD VEGETAL

OFICIALIA MAYOR 656 7 UDS 1245/12

FERQUIDO FERTILIZANTES 1,092,000.00 TORMENTA ISSAC 657 1670 QTS 1097/12

FERQUIDO FERTILIZANTES 907,725.00 TORMENTA ISSAC 658 1330 QTS 1097/12

P Y V MOVIL COMERCIAL C.X.A

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 315,808.00 VARIAS DEPENDENCIAS 659 46 UDS 1188/12

OFFITEK, SRL. MATERIALES DE OFICINAS 57,657.40 OTCA 660 145 UDS 1251/12

SANTINIS INVESTMENTS,S.A.

MATERIALES 

FERRETEROS 26,796.00 INGENIERIA 661 10 UDS 1189/12

H Y J PETROLEO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 4,394.08 PLANIFICACION 662 1 UDS 1290/12

OD DOMINICANA CORP EQUIPOS INFORMATICO 2,370.89

ADMINITRATIVO Y 

FINANCIERO 663 103 UDS 1241/12

ORLANDO MEJIA CAMBERO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 71,819.96 COMUNICACIONES 664 10 UDS 1282/12

FERSAN FERTILIZANTES 2,047,499.92 TORMENTA ISSAC 665 1500 QTS 1096/12



ALMONTE COMERCIAL,SRL. FERTILIZANTES 235,500.00 TORMENTA ISSAC 666 150 QTS 1095/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 39,440.00

CESMA SAN 

FRANCISCO

DE MACORIS 667 1 UDS 1265/12

SUPLECA COMERCIAL

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 10,962.00 REGIONAL NORDESTE 668 21 PIES 1273/12

H Y J PETROLEO

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 192,866.24

CESMA SAN 

FRANCISCO,DAJABON 669 15  UDS 1264/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 37,399.98 SEGURIDAD MILITAR 670 4 UDS 1295/12

COMERCIAL CRIFA.SRL. MATERIALES VARIOS 36,516.80 CAMINOS RURALES 671 280 UDS 1270/12

P Y V MOVIL COMERCIAL C.X.A MAQUINA DE COSER 55,680.00

TALLERES DE 

CONFECCION

DE 

HAMACAS,MOCHILAS

BOLSOS,CARTERAS

Y OTRAS 

MANUALIDADES 672 5 UDS 1139/12

ESPECIALIDAD EN CARROCERIA

MATERIALES 

FERRETEROS 25,195.20 ADMVO Y FINANCIERO 673 4 UDS 1279/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 32,466.08 PRODUCCION 674 10 UDS 1292/12

B Y G COMERCIAL, C. POR A. BEBEDERO AMERICAN 9,976.00 COMUNICACIONES 675 1 UDS 1019/12

OFFITEK, SRL. MATERIALES DE OFICINAS 7,830.00

PROMOCION AGRICOLA

Y GANADERA 676 15 UDS 1246/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 126,144.20 DESPACHO 677 53 UDS 1312/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 21,808.00 SEGURIDAD MILITAR 678 4 UDS 1315/12

B Y G COMERCIAL, C. POR A. EXTRACTOR 2,842.00

PROMOCION AGRICOLA

Y GANADERA 679 1 UDS 1258/12

OD DOMINICANA CORP CAMARA DIGITAL 4,909.39 INGENIERIA 680 1 UDS 1316/12

VITROPLANTAS DEL CARIBE CEPAS DE PLATANOS 662,500.00

DIFERENTES 

REGIONALES 681 25000 UDS 446/11

LUBRICANTES INTERNACIONALES

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 84,235.95

INGENIERIA,INOCUIDAD

SANIDAD VEGETAL

Y SEGURIDAD MILITAR 682 13 UDS 1294/12



TOKMAKJIAN INTERNATIONAL,INC.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 347,269.20

CESMAS,SAN 

FRANCISCO

BARAHONA

Y DAJABON 683 15 UDS 1263/12

A Y M SUMINISTRO DE MATERIALES

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 70,417.80 REGIONAL NORDESTE 684 1280 UDS 1283/12

FABRICACION Y PROMOCION CAMISETAS Y GORRAS 256,360.00

EXTENCION Y 

CAPACITACION

AGROPECUARIA 685 3900 UDS 1268/12

IMTRACA, C. POR A.

REPUESTOS DE 

VEHICULOS 33,408.00

REGIONAL 

AGROPECUARIA

ZONA SUROESTE 686 6 UDS 1308/12



3986

3994

4001

3676

3995

4012

3996

3931

4014

3928

3932

4017

4013

4020

4007

3299

3959

3841

3654

4004

3997

4009

4025

4005

4006

4008

3873

4010

3980

4011

3935

3934

3898

4032

4033

2547

VALES DE SALIDAS NO. MATERIALES DESPACHADOS DEPARTAMENTOS FECHAS DE SALIDAS

02/11/2012

VIVERO DE SABANA PERDIDA 01/11/2012

FINANCIERO

INFORME DE SALIDAS DE ALMACEN DEL MES DE

NOVIEMBRE   DEL AÑO 2012

01/11/2012

02/11/2012

MATERIALES DE LIMPIEZA

PRODUCCION

PROMOCION

FERTILIZANTES

MINISTERIO DE  AGRICULTURA

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

02/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

06/11/2012

PRODUCCION

PENSION Y JUBILACION

FINANCIERO

JURIDICA

PRODUCCION

RELACIONES PUBLICAS

PRODUCCION

REGIONAL SUROESTE

PRODUCCION

REGIONAL SUROESTE

SANIDAD VEGETAL

JURIDICA

PROSEMA(SAN JUAN DE LA 

PRODUCCION

INGENIERIA

INGENIERIA

ORGANICA

RELACIONES PUBLICAS

REGIONAL SUROESTE

SANIDAD VEGETAL

ASISTENTE DEL MINISTRO

VICEMINISTRO DESARROLLO 

CACAO

CACAO

INGENIERIA

INGENIERIA

CIDER

AUDITORIA

EXTENSION Y CAPACITACION

RECURSOS HUMANOS

CAMINOS RURALES

PRODUCCION

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

FERTILIZANTES

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

EQUIPOS INFORMATICOS

FERTILIZANTES

EQUIPOS INFORMATICOS

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO



4021

3979

4022

4023

4028

4016

3985

4043

4038

4019

3811

4027

4029

4024

4030

3989

4040

4055

4048

4035

4047

4045

4054

4056

4015

3713

3713

4042

4071

4058

4057

4079

4078

4075

4077

4074

3961

4072

3427

4034

4083

4031

07/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

08/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

07/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

08/11/2012

09/11/2012

09/11/2012

12/11/2012

12/11/2012

09/11/2012

09/11/2012

09/11/2012

09/11/2012

14/12/2012

14/12/2012

15/11/2012

15/11/2012

12/11/2012

12/11/2012

12/11/2012

14/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

SEGURIDAD MILITAR

PROSEMA

RELACIONES PUBLICAS

RELACIONES PUBLICAS

PRODUCCION

FOMENTO ARROCERO

DEM

PROSEMA

DPTO DE NOMINAS

ADMINISTRATIVO

ACCESO  A LA INFORMACION

DESPACHO 

RECURSOS HUMANOS

CAMINOS RURALES

REGIONAL ESTE

EXTENSION Y CAPACITACION

TESORERIA

INGENIERIA

TESORERIA

PROSEMA(C/ LA VEGA)

FINANCIERO

FINANCIERO

FINANCIERO

ADMINISTRATIVO

REGIONAL ESTE

PRODUCCION AGRICOLA

AGRICULTURA ORGANICA

PLANIFICACION

INGENIERIA

INGENIERIA

TRAMITE Y CORRESPONDENCIA

INGENIERIA

ADMINISTRATIVO

COMPRAS

COOPERACION INTERNACIONAL

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

GESTION DE RIESGO Y 

DESPACHO 

INGENIERIA

PRODUCCION

DPTO. DE INFORMATICA

MATERIALES DE OFICINAS

PANTALONES Y CHAQUETA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

EQUIPOS INFORMATICOS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

FERTILIZANTES

MOBILIARIO DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

FAX SHARP

EQUIPOS INFORMATICOS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

EQUIPOS INFORMATICOS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

REPUESTO DE VEHICULO

EQUIPOS INFORMATICOS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

FERTILIZANTES

EQUIPOS INFORMATICOS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS



4063

4082

4060

4064

4062

4046

4076

4069

4073

4053

4052

4085

4081

4080

4067

4088

4065

4018

4108

4108

4068

4049

3978

4087

4090

4091

4084

3802

4096

4111

4092

3957
4106

4104

4127

4128

4100

4037

4036

4086

4093

4061

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

15/11/2012

PRODUCCION

16/11/2012COMUNICACIONES

16/11/2012

16/11/2012

16/11/2012

16/11/2012

16/11/2012

16/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

16/11/2012

16/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

20/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

20/11/2012

20/11/2012

20/11/2012

21/11/2012

20/11/2012

20/11/2012

20/11/2012

20/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

TRANSPORTACION Y EQUIPOS

TRANSPORTACION Y EQUIPOS

CAMINOS RURALES

PRODUCCION

JURIDICA

NOMINAS

JURIDICA

FINANCIERO

PRODUCCION

PROSEMA (CESMA AZUA)

ADMVO Y FINANCIERO

OFICIALIA MAYOR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

DEFRUT

REGIONAL ZONA SUR

ECONOMIA AGROPECUARIA

JURIDICA

TRAMITE Y CORRESPONDENCIA

CAMINOS RURALES

REG.AGROP.ZONA SUR

PRODUCCION

CAMINOS RURALES

CONTABILIDAD

DEFRUT

PRODUCCION

CONTROL Y REVISION

CONTABILIDAD

TRANSPORTACION Y EQUIPOS

ASISTENTE DEL MINISTRO

ASISTENTE DEL MINISTRO

REGIONAL SUR

PRODUCCION 

PRODUCCION

CAMINOS RURALES

DEFRUT

INOCUIDAD

OSEPA

REGIONAL NORDESTE

REGIONAL NORDESTE

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE OFICINAS

FERTILIZANTES

SCANNER 

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

FERTILIZANTES

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE OFICINAS

MOBILIARIO DE OFICINAS

MOBILIARIO DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

FERTILIZANTES

REPUESTO DE VEHICULO

TARJETAS DE PRESENTACION

TARJETAS DE PRESENTACION

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

MOBILIARIO DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS



4039

4126

4051

4094

4099

4098

4107

4101

4121

4116

4120

4132

4113

4114

4134

3933

4118

4131

4097

4089

4130

4112

4110

4109

4133

4125

4050

4137

4138

4135

4070

4142

4150

4146

4147

3805

4102

4103

3900

4162

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

21/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

21/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

26/11/2012

26/11/2012

26/11/2012

27/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

23/11/2012

27/11/2012

27/11/2012

27/11/2012

28/11/2012

27/11/2012

27/11/2012

27/11/2012

27/11/2012

28/11/2012

PRODUCCION

EXTENSION Y CAPACITACION

INGENIERIA

PROSEMA

INFORMATICA

CONTABILIDAD

PRODUCCION

DESPACHO 

VICE-EXTENSION

CAMINOS RURALES

CESMA LA VEGA

DIV, DE ARQUITECTURA

PRODUCCION

OTCA

VIC, PRODUCCION AGRICOLA

PROSEMA(LA VEGA)

DESPACHO 

CAMINOS RURALES

PRODUCCION

PRODUCCION

INGENIERIA

VICE-PLANIFICACION

VICE-MINISTERIO ADMVO Y 

SERVICIOS GENERALES

PRODUCCION

PROSEMA(CESMA BANI)

PROMOCION

PROSEMA(CESMA LA VEGA)

OTCA

ADMINISTRATIVO

PROSEMA

PROSEMA

INOCUIDAD

REGIONAL NORDESTE

REGIONAL NORDESTE

OTCA

CESMA DAJABON

PRODUCCION REG. NOROESTE

PROSEMA (CESMA LA VEGA)

EXTENSION Y CAPACITACION

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

MOBILIARIO DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MOBILIARIO DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

FALDAS Y BLUSAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

TRAJES Y FALDAS Y CHAQUETA

EQUIPOS INFORMATICOS

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE LIMPIEZA

FERTILIZANTES

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

CUBETA DE PINTURA

EQUIPOS INFORMATICOS

REPUESTO DE VEHICULO

FUNDAS

FERTILIZANTES

MATERIALES FERRETEROS

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

REPUESTO DE VEHICULO



3901

4161

4140

4154

4157

4151

4156

4141

4139

4170

4163

4167

4171

4117

4168

4182

4174

4119

4173

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

30/11/2012

30/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

30/11/2012

30/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

TRAMITE Y CORRESPONDENCIA

CESMA HIGUEY

REGIONAL NOROESTE

DESPACHO 

SANIDAD VEGETAL

INGENIERIA

PRODUCCION AGRICOLA

CAMINOS RURALES

PROSEMA

SEGURIDAD MILITAR

OFICIALIA MAYOR

TRANSPORTACION Y EQUIPOS

TRANSPORTACION Y EQUIPOS

SANIDAD VEGETAL

SEGURIDAD MILITAR

PROMOCION

RECURSOS HUMANOS

JURIDICA

OSAM

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE OFICINAS

MAQUINA DE COSER

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

MATERIALES DE OFICINAS

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

REPUESTO DE VEHICULO

REPUESTO DE VEHICULO

EQUIPOS INFORMATICOS

CAMARA DIGITAL

MATERIALES DE OFICINAS

REPUESTO DE VEHICULO

EQUIPOS INFORMATICOS

FERTILIZANTES


